
https://www.pasiula.lt/pid-916635/samsung-rh65dg54m3b1eo-saldytuvas.html

SAMSUNG RH65DG54M3B1EO
Šaldytuvas

Sutaupoma iki 10 % energijos
Sumažinkite energijos suvartojimą iki 10 %*, naudodami „AI
Energy" režimą**. Jei numatoma sąskaita už elektrą viršija iš anksto
nustatytą tikslinę vertę, suteikiama galimybė taupyti energiją***.
Režimas optimizuoja kompresoriaus greitį ir atitirpinimo ciklą,
atsižvelgdamas į jūsų naudojimo būdą ir aplinką.
Nuolatinis efektyvumas
ATNAUJINTAS DIDELIO EFEKTYVUMO
KOMPRESORIUS
Išlaikykite maistą nuolat vėsų ir taupykite energiją. Dėl patobulintos
didelio efektyvumo skaitmeninio inverterinio kompresoriaus
konstrukcijos jo inercija yra 4,1 karto didesnė nei esamų
kompresorių*, todėl jis naudoja mažiau energijos, ypač palaikant
pastovią temperatūrą. Be to, kompresoriui suteikiama 20 metų
garantija**.
Nuolatinis efektyvumas* Remiantis vidiniais bandymais, lyginant su
įprastais „S3 Samsung" kompresoriais. ** 20 metų garantija
suteikiama tik kompresoriui (galioja visame pasaulyje, išskyrus
Šiaurės Ameriką).
Greičiau suraskite maisto produktus
MAISTO PRODUKTŲ VITRINA
Lengviau atraskite mėgstamą maistą. Vitrina yra tarsi šaldytuvas
šaldytuve, kuris leidžia efektyviai tvarkyti ir greitai rasti
mėgstamiausius ir dažniausiai naudojamus šeimos maisto
produktus, gėrimus ir padažus. O jos durelėse esanti metalinė
šaldymo plokštė užrakina šaltį, kad maistas išliktų šviežias.
„SMARTTHINGS ENERGY"
Valdytkite energijos vartojimą, taupykite energiją ir stebėkite savo
anglies pėdsaką. „SmartThings Energy "* pateikia patarimų, kaip
efektyviai naudoti energiją. Taip pat realiuoju laiku stebi įrenginių**
suvartojamos energijos kiekį ir lygina jį su praėjusiu mėnesiu. Be to,
įspėja, jei jūsų mėnesio tikslai gali būti viršyti.
* Galima naudoti „Android" ir „iOS" įrenginiuose. Šiuo metu
„SmartThings Energy" veikia su maždaug 40 „Samsung" buitinių
įrenginių, kurie turi „SmartThings" funkciją. Tai šaldytuvai,
skalbyklės, drabužių džiovyklės, indaplovės, oro kondicionieriai, oro
valytuvai, dulkių siurbliai, orkaitės, gartraukiai, kaitlentės,
mikrobangų krosnelės, televizoriai (nuo 2022 m. birželio mėn.) ir
energijos skaitikliai.
„SMARTTHINGS HOME CARE"
Lengviau prižiūrėkite šaldytuvą. „SmartThings Home Care "*
užtikrina stebėjimą realiuoju laiku ir įspėjimus. Galite patikrinti
šaldytuvo būseną, įskaitant vandens filtro būklę. Programėlė taip
pat automatiškai praneša, jei reikia pakeisti dalis arba aptinkama
problemų, ir pasiūlo sprendimą.
* Galima naudoti „Android“ ir „iOS“ įrenginiuose. Reikalingas „Wi-
Fi“ ryšys ir „Samsung“ paskyra.
„SMARTTHINGS“ MAISTO PRODUKTAI
Efektyviau tvarkykite, ruoškite ir pirkite maistą. „SmartThings Food
“* leidžia sukurti šaldytuve esančių maisto produktų sąrašą ir
tvarkyti galiojimo datas, kad bet kada ir bet kur galėtumėte
patikrinti, ką turite. Ji taip pat rekomenduoja asmeninius receptus
pagal jūsų pageidavimus ir turimus ingredientus.
* Galima naudoti „Android“ ir „iOS“ įrenginiuose. Reikalingas „Wi-
Fi“ ryšys ir „Samsung“ paskyra.
DAUGIAU ERDVĖS VIDUJE, TOKIA PAT
IŠORĖ
Laikykite daugiau maisto produktų, nes šie šaldytuvai pasižymi itin
erdviu, net 628 litrų* talpos vidumi. Dėl unikalios „SpaceMax™"
technologijos jo sienelės gali būti daug plonesnės, nes naudojamas
minimalus didelio efektyvumo izoliacijos kiekis. Taip sukuriama
daugiau vietos saugojimui nedidinant išorinių matmenų ir
nesumažinant energijos vartojimo efektyvumo.
TVARKINGAI LAIKYKITE VYNĄ
Organizuokite ir tvarkingai laikykite daugiau vyno. Vyno stovas
skirtas saugiai laikyti vyno butelius, kad jie nekristų ir būtų lengvai
pasiekiami. Jį galima montuoti viršutiniame arba apatiniame
šaldytuvo skyriuje. Taigi, galėsite lengvai mėgautis taure gardžiai
atšaldyto vyno, kada panorėję.
DAUGIAU VIETOS, MAŽIAU ATLIEKŲ
Gaukite daugiau vietos nesumažindami našumo. Skirtingai nei
įprasti ortakiai, galinėje sienelėje esanti plona aušinimo anga yra
visiškai plokščia, todėl sumažėja tuščios erdvės ir atsiranda daugiau
vietos maisto produktams laikyti. Tačiau ji vis tiek vėsina ir vėdina
taip pat efektyviai, todėl viskas išlieka šviežia ir skanu.
MINIMALISTINIS EKRANAS
Mėgaukitės stilingu, bet lengvu valdymu, net jei jūsų judesiai riboti.
Paslėptas ekranas sustiprina minimalistinį dizainą, nes jis
diskretiškai paslėptas viduje. Valdikliai yra pasiekiami ranka, net
sėdint, ir jais galima naudotis viena ranka.
DAUGIAU LEDO, DAUGIAU ERDVĖS
Sukurkite daugiau erdvės, kad galėtumėte laikyti daugiau maisto
produktų, bet vis tiek turėtumėte pakankamai ledo, naudodami
vidaus ledo gaminimo įrenginį. Kadangi jis įmontuotas durelėse,
atlaisvindami šaldiklio lentynas, galėsite turėti daugiau vietos,
tačiau galėsite pagaminti ir laikyti daug ledo. O jo permatomas
plastikinis dangtelis reiškia, kad lengvai matysite, kiek ledo liko.
ĮDIEKITE BET KURIOJE VIETOJE
Montuokite šaldytuvą bet kurioje vietoje be daug laiko
reikalaujančių santechnikos darbų ar netvarkingų vamzdžių. Jame
yra didelė, BPA neturinti* vandens talpykla, skirta
neinventorizuotam vandens dozatoriui**. Taigi, jį galima įrengti
beveik bet kurioje vietoje. Be to, nereikia reguliariai keisti vandens
filtro, todėl sutaupysite laiko ir pinigų.
HARMONINGAS DIZAINAS
Suteikite savo namams stilingai integruotą ir modernią išvaizdą.
Integruotas šaldytuvo vaizdas puikiai dera su jūsų įrenginiais ir
spintelėmis, kad sukurtumėte modernų virtuvės interjerą. O jos
minimalistinis dizainas pasižymi plokščiomis durelėmis,
įleidžiamomis rankenomis, paslėptu ekranu, plokščia vyno lentyna ir
pilko atspalvio maisto produktų dėžutėmis ir dėžutėmis*. 
Techniniai duomenys:
• Spalva Juoda
• Aukštis 178 cm
• Plotis 91.2 cm
• Gylis 71.6 cm
• Svoris 123 kg
• Energinio efektyvumo klasė E
• Energijos efektyvumo klasės skalė A - G
• Metinės energijos sąnaudos 344 kWh
• Bendra šaldytuvo talpa 628 l
• Naudingoji šaldytuvo talpa 410 l
• Lentynų skaičius 4
• Lentynų medžiaga Grūdintas stiklas
• Daržovių ir vaisių stalčius Taip
• Su apšvietimu Taip
• Apšvietimo tipas LED
• Naudingoji šaldiklio talpa 218 l
• Šaldiklio stalčių skaičius 4
• Šaldymo sistema šaldytuve No frost
• Termostatas Taip
• Termostato tipas Elektroninis
• Artimos 0 °C temperatūros zona Taip
• Automatinis atitirpinimas Taip
• Užšaldymo pajėgumas, kg/24h 15
• Greitas užšaldymas Taip
• Šaldiklio automatinis atitirpinimas Taip
• Keičiama durelių atidarymo kryptis Ne
• Valdymas Elektroninis, Išmaniuoju telefonu
• Ekranas Ne
• Triukšmo lygis 36 dB
• Vandens ir ledo įrenginys Taip 
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Pagrindinis principas, apibrėžiantis Samsung ateities viziją yra
„Įkvėpti pasaulį, kurti ateitį“. Ši vizija – tai svarbiausias jų
įsipareigojimas kurti technologijų, produktų ir sprendimų naujoves,
kurios įkvepia bendruomenes visame pasaulyje prisidėti prie
troškimo kurti geresnį pasaulį pasitelkus turtingą skaitmeninę
patirtį.  

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/145352.jpg
https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/145352.jpg
https://www.samsung.com/pl/refrigerators/side-by-side/rs5000dc-side-by-side-food-showcase-628l-black-rh65dg54m3b1eo/

